

MaLi Skov Invest ApS

Vettelsgade 2
7900 Nykøbing M

CVR-nr. 34 45 39 85

Årsrapporten for 2018



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/05 2019

Mai-Britt Skov Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MaLi Skov Invest ApS Vettelsgade 2 7900 Nykøbing M
	Telefon: 97720718
	CVR-nr.: 34 45 39 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Morsø
Direktion	Mai-Britt Skov Nielsen Michael Nielsen
Revisor	REVISION LIMFJORD Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 520.332, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 383.557.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		991.463	920.374
Afskrivninger		-137.833	-137.833
Resultat før finansielle poster		853.630	782.541
Finansielle omkostninger		-186.538	-249.909
Resultat før skat		667.092	532.632
Skat af årets resultat	1	-146.760	-117.161
Årets resultat		520.332	415.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		520.332	415.471
		520.332	415.471

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.771.864	6.909.697
Materielle anlægsaktiver	2	6.771.864	6.909.697
Anlægsaktiver i alt		6.771.864	6.909.697
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		4.700	0
Udskudt skatteaktiv		0	16.185
Tilgodehavender		4.700	16.185
Omsætningsaktiver i alt		4.700	16.185
Aktiver i alt		6.776.564	6.925.882

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		303.557	-231.108
Egenkapital	3	383.557	-151.108
Hensættelse til udskudt skat		130.575	0
Hensatte forpligtelser i alt		130.575	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.306.316	3.593.337
Andre kreditinstitutter		513.555	818.048
Deposita		283.785	281.583
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.103.656	4.692.968
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	575.386	482.196
Banker		97.671	526.188
Modtagne forudbetalinger fra kunder		240.283	154.069
Anden gæld		1.245.436	1.221.569
Kortfristede gældsforpligtelser		2.158.776	2.384.022
Gældsforpligtelser i alt		6.262.432	7.076.990
Passiver i alt		6.776.564	6.925.882
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	146.760	117.161
	146.760	117.161

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2018	7.461.029
Kostpris 31. december 2018	7.461.029
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	551.332
Årets afskrivninger	137.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	689.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.771.864

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-231.107	-151.107
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	14.332	14.332
Årets resultat	0	520.332	520.332
Egenkapital 31. december 2018	80.000	303.557	383.557

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018 kr.	Gæld 31. december 2018 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.850.933	3.592.572	286.256	2.015.000
Andre kreditinstitutter	1.042.648	802.685	289.130	0
Deposita	281.583	283.785	0	0
	5.175.164	4.679.042	575.386	2.015.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 6.772.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.740 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.